全日ア連普及第 25-023号

2026年1月29日

加盟団体各位

役 員 各 位

 公益社団法人全日本アーチェリー連盟

理事長  田 中 伸 周

（公 印 省 略）

2025年度全日本アーチェリー連盟パラ強化合宿参加選手決定について（通知）

日頃より、本連盟の事業にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

標記の件について、下記のとおり決定いたしましたので、通知いたします。

記

【女 子】

 カテゴリー 選手名 所  属

1 ﾘｶｰﾌﾞ OPEN 三木 春乃 和歌山県アーチェリー協会

2 ｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ OPEN 篠原  彩 大分県アーチェリー協会

【男 子】

 カテゴリー 選手名 所  属

1 W１ 大山 晃司 東京都アーチェリー協会

2 ﾘｶｰﾌﾞ OPEN 上山 友裕 大阪府アーチェリー連盟

3 ﾘｶｰﾌﾞ OPEN 大塚 忠胤 栃木県アーチェリー協会

4 ｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ OPEN 大江 佑弥 岡山県アーチェリー協会

5 ｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ OPEN 渡邊 大輔 広島県アーチェリー協会

【次世代育成】

 カテゴリー 選手名 所  属

1 ﾘｶｰﾌﾞ OPEN 新川 貴信 和歌山県アーチェリー協会

2 ｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ OPEN 大谷 知樹 東京都アーチェリー協会

     注）バンコク大会への派遣選手につきましては、別途、お知らせいたします。

                                以 上